
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

27 вересня 2024 року м. Березань № 192 

 

Про надання висновку про 

доцільність позбавлення 

батьківських прав *** 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, пункту 4 статті 19, статей 150, 151, 164, 166, 180 Сімейного Кодексу 

України, статей 11, 12 Закону України „Про охорону дитинства“, на підставі 

витягу з протоколу засідання комісії з питань захисту прав дитини від 

24.09.2024 № 19 та поданих документів, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

надати висновок про доцільність позбавлення *** батьківських прав щодо 

малолітнього сина ***, *** року народження (додається).  

 

 

Виконувач обов’язків  

міського голови                                      Руслан ХРУЛЬ 

 

 

 
 

 

 

 


